
Zajęcia indywidualne
od 120,00 PLN

od 103,00 PLN

  DOSTĘPNE ZNIŻKI :

-  rodzinna: 2ga i kolejna osoba z najbliższej rodziny kursanta

- intensive: powyżej 3 godzin w tygodniu

- przy zapisie na drugi język

Grupa 6-os.

Grupa 5-os.

Grupa 4-os.

Grupa 3-os.

Grupa 2-os.

Grupa 6-os. (KIDS)

60 min

             60 min            

60 min

60 min

60 min

45 min

56,00 PLN

60,00 PLN

66,00 PLN 

80,00 PLN 

97,00 PLN 

52,00 PLN

ZAJĘCIA GRUPOWE STACJONARNE I ONLINE
 

53,00* PLN

  57,00* PLN  

63,00* PLN

76,00* PLN

93,00* PLN

---

 

* cena ze zniżką

Zajęcia 1×60 minut tygodniowo

Koszt mies. za osobę w grupie 6-os.                            60 min          od 212 zł

Koszt mies. za osobę w grupie 5-os.                            60 min          od 228 zł

Koszt mies. za osobę w grupie 4-os.                            60 min          od 252 zł

Koszt mies. za osobę w grupie 3-os.                            60 min          od 304 zł

Szacunkowa liczba spotkań w całym roku szkolnym: 38-40

Zajęcia 90 minutowe: stawka mies. x 1,5

60 min

45 min

INDYWIDUALNA WYCENA:

grupy zorganizowane

kursy egzaminacyjne dla dorosłych

język specjalistyczny / branżowy 



Ponadto w Salamance zapewniamy: 
- zniżki rodzinne 

- umowę na okres roku szkolnego

- płatność za kurs w ratach 

- zniżkę przy zapisie na 2gi język

W cenie kursu otrzymujesz:

precyzyjną ocenę poziomu i potrzeb językowych

kurs "szyty na miarę"

opiekę najlepszego dla Ciebie (!) lektora

elastyczny grafik – uwzględniamy Twoją dyspozycyjność

dopasowaną do siebie grupę 

stałą opiekę metodyczną - możliwość konsultacji 

rabat na podręczniki

komfort nauki w małej grupie 

zaświadczenie o ukończeniu kursu 

ZAJĘCIA STACJONARNE I ONLINE
 

W cenie kursu grupowego twoje Dziecko ma zapewnione:

lekcję próbną gratis (w okresie od 25.08 do 12.09.2025)

opiekę językową najlepszego dla niego (!) lektora

elastyczny grafik – uwzględniamy dyspozycyjność twojego dziecka

dopasowaną do siebie grupę

materiały językowo-warsztatowe 

stałą opiekę metodyka

indywidualną ewaluację postępów 

rabat na podręczniki

komfort nauki w małej grupie 


